16/10/2023, 10:34 Prefeitura de Ilhota

https://ilhota.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=657B4D0821ACE14A2825FE08&itd=7 1/1

Proc. Administrativo 1.829/2022
De: Luís Fernando Melcher e Maba Setor: PGM - Procuradoria Geral do Município
Despacho: 21- 1.829/2022
Para: SA - Secretaria de Administração
Assunto: Concessão dos serviços de abastecimento de água e esgotamento sanitário do
Município de Ilhota

Ilhota/SC, 16 de Outubro de 2023

De acordo com o parecer exarado pelo colega Dr. Marcos.

Encaminhe-se à empresa Clear e publique-se.

At.te,

_
Luís Fernando Melcher e Maba
Procurador-Geral

Prefeitura de Ilhota - Rua Dr Leoberto Leal, 160 - Centro CEP: 88320-000
Impresso em 16/10/2023 10:34:46 por Francineide Pereira - Pregoeira
“Tudo o que um sonho precisa para ser realizado é alguém que acredite que ele possa ser realizado.” - Roberto Shinyashiki